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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nr. 54 G JPr{:rt Tirang, me /9 / 5 12017
Lénda: Mendim pér projektvendim.
Drejtuar: Z. Fatmir XHAFAJ

MINISTER I PUNEVE TE BRENDSHME
I nderuar z. Xhafaj,
NE pérgjigje t€ shkresés tuaj nr.3713/1prot., daté 15.05.2017, projektvendimi i Késhillit t& Ministrave
“Pér pércaktimin e rregullave t€ bashk&punimit ndérmjet administratoréve t& ndértesave t& banimit,

nj€sive administrative vendore dhe Policisé s& Shtetit”, vlerésohet i hartuar konform kérkesave t&
ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar,

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,
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